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Hukuk Bölümü Nedir? 

Hukuk, bireylerin diğer bireyler ve toplumlar arasında olan ilişkileri ayarlayan ve düzenleyen 

kuralların toplanmış halidir. 

Hukuk Fakültesinin amacı, anayasada yer alan yasaların ve iş etiği çizgisinden ayrılmayacak, 

bireyler ve toplum arasındaki düzeni sağlayabilecek, hukuk sektörü içerisinde katkı ve fayda 

sağlayabilecek nitelikli insanları sektöre kazandırmaktır. 

Hukuk Fakültesini tercih etmeyi düşünen aday öğrencilerde adalet ve hukuk kavramlarına 

ilgili, konuşma yeteneği yüksek, disiplinli olması aranan özelliklerin başında gelmektedir. 

Hukuk Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Hukuk bölümünde, 4 yıllık lisans eğitimi verilmektedir. Öğrencilerin mezun olabilmeleri için 

240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin mezuniyet koşullarını yerine 

getirmeleri gerekmektedir. 4 yıllık eğitimlerini tamamlamış öğrencilerin yapmaları gereken 1 

yıllık stajları bulunmaktadır. 

Hukuk Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Hukuk bölümü öğrencileri 8 dönemlik eğitim hayatları boyunca adalet ve hukuk kavramları 

üzerine detaylı bilgi sahibi olacakları dersler ile karşı karşıya geleceklerdir. 

Hukuk bölümünü tercih listesinde bulunduran aday öğrenciler için; 

 Anayasa Hukuku, 

 Genel Kamu Hukuku, 

 Medeni Hukuk, 

 Türk Anayasa Hukuku, 

 Uluslararası Hukuk, 

 İdare Hukuku, 

 Ceza Hukuku Genel Hükümler, 

 Anayasa Yargısı Hukuku, 

 Borçlar Hukuku Genel Hükümler, 

 Ticaret Hukuku 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde tamamladıkları takdirde „„Hukuk Fakültesi Diplomasını‟‟ elde edeceklerdir. Hukuk 

bölümü mezunları avukat, savcı, hakim, ve daha birçok unvanlarından birisine sahip 

olabilirler. 

Hukuk Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Hukuk bölümü öğrencileri mezun olduktan sonra avukat unvanına sahip olur ancak hakim ve 

savcılık yapmaları için gerekli sınavlarda başarılı olmaları istenmektedir. Mezun bireyler 
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meslek hayatları içerisinde adli hakimlik, savcılık, kaymakamlık, sayıştay denetçiliği, idari 

hakimlik ve daha birçok görevleri bulunabilir. Görevlerini yöneldikleri alan belirlemektedir. 

Hukuk Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Hukuk fakültesi mezunu kişiler devlet içerisinde bulunan birçok yerde görev 

alabilmektedirler, tercih etmeleri durumunda kendi avukatlık bürolarını açıp avukatlık veya 

danışmanlık hizmeti de sunabilirler. 
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Sınıf Öğretmenliği Bölümü Nedir? 

Sınıf Öğretmenliği bölümü bir lisans programıdır ve bölümün amacı çağa uygun ve modern 

olarak nitelendirilebilecek öğretmenleri yetiştirerek bulundukları eğitim kurumlarındaki 

öğrencilerine en iyi eğitimi gösterebilecek kişileri yetiştirerek eğitim sektörüne ve öğrencilere 

fayda sağlamaktır. 

Sınıf Öğretmenliği bölümün tercih etmeyi düşünen öğrencilerde öğrenmeyi ve öğretmeyi 

seven, temel eğitim derslerine karşı ilgili ve öğretme isteği olan, disiplinli, öğrencilerle 

iletişim kurabilecek ve sorumluluk sahibi olması aranan başlıca özellikler arasındadır.  

Sınıf Öğretmenliği Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Sınıf Öğretmenliği bölümünde, 4 yıllık eğitim verilmektedir. Öğrencilerin mezun olabilmeleri 

için 240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin mezuniyet koşullarını yerine 

getirmeleri gerekmektedir. 

Sınıf Öğretmenliği Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Sınıf Öğretmenliği bölümü öğrencileri 8 dönemlik eğitim hayatları temel eğitim dersleri ve 

öğretmenlik mesleği hakkında bilgi sahibi olabilecekleri birçok ders ile karşı karşıya 

geleceklerdir. 

Sınıf Öğretmenliği bölümünü tercih listesinde bulunduran aday öğrenciler için; 

 Genel fizik, 

 Öğretim ilke ve yöntemleri, 

 Beden eğitim ve oyun öğretimi, 

 Müzik öğretimi, 

 Öğretim teknolojileri ve materyal tasarımı, 

 Türkiye coğrafyası ve jeopolitiği, 

 Sosyal bilgiler öğretimi, 

 Cumhuriyet dönemi türk edebiyatı, 

 Öğretmenlik uygulaması, 

 Birleştirilmiş sınıflarda öğretim, 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde bitirdikleri takdirde “Sınıf Öğretmenliği Lisans Diplomasını‟‟ elde edeceklerdir. 

Diplomasını eline alan mezun kişilere “Sınıf Öğretmeni” unvanı verilmektedir. 

Sınıf Öğretmenliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Sınıf Öğretmenliği bölümü mezunu olup Sınıf Öğretmenliği unvanını almış kişilerin temel 

görevleri meslek hayatları içerisinde çalıştıkları kurum içerisinde öğrencilerine müfredatta 

bulunan dersleri en iyi şekilde öğretmektir. 

Sınıf Öğretmenliği Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 
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Sınıf Öğretmenliği mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca yerler kamu veya özel eğitim 

kurumlarıdır. Üniversite eğitim hayatlarını tamamladıktan sonra kamuda iş sahibi olabilmeleri 

için gerekli sınavlarda başarı göstermeleri gerekmektedir. 
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Psikoloji Bölümü Nedir? 

Psikoloji, kısaca davranış ve zihin bilimi olarak adlandırılır. Psikoloji biliminde, bilinçli veya 

bilinçsiz olayların yanı sıra duygu ve düşüncelerin incelenmesi söz konusudur. Psikoloji 

yelpazesi geniş bir bilim dalıdır ve kişisel gelişim, sağlık, spor, sosyal davranış gibi birçok alt 

dalı vardır. 

Psikoloji Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Psikoloji, üniversitelerde eğitimi verilen 4 yıllık bir lisans bölümüdür.  

Bu alandan mezun olmuş yetkin kişiye “psikolog” unvanı verilir ve sosyal, davranışsal veya 

bilişsel bir bilim adamı olarak sınıflandırılabilirler. Psikologlar zihinsel işlevlerin bireysel ve 

sosyal davranıştaki rolünü anlamaya çalışırken, bilişsel işlevlerin ve davranışların altında 

yatan fizyolojik ve biyolojik süreçleri de araştırırlar. 

Psikoloji Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Psikoloji bölümünde; 

 Sosyal Psikoloji, 

 Bilişsel Psikoloji, 

 Psikolojide İstatistik ve Araştırma Yöntemleri, 

 Kişiler Arası İletişim, 

 Beyin ve Davranış, 

 Gelişim Psikolojisi, 

 İleri İstatistik, 

 Araştırma Yöntemleri, 

 Endüstriyel Psikoloji, 

 Algı, Dikkat ve Hareket, 

 Sosyal Psikolojinin Kuram ve Uygulamaları, 

 Öğrenme, Hatırlama ve Düşünme, 

 Bilişsel ve Sosyal Gelişim, 

 Bireysel Farklılıklar ve Kişilik Analizi, 

 Psikolojide Yöntemler, 

 Deneysel Yöntemler, 

gibi birçok dersin eğitimi verilir. 

Psikoloji Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 
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Psikologlar, beynin ortaya çıkan özelliklerini ve bu ortaya çıkan özelliklerle bağlantılı tüm 

durumları anlamaya çalışırlar. Bir sosyal bilim olarak, genel ilkeler oluşturarak ve belirli 

vakaları araştırarak bireyleri ve grupları anlamlandırmayı amaçlar. 

Psikoloji Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Psikologlar; algılama, biliş, dikkat, duygu, zeka, öznel deneyimler, motivasyon, beyin 

işlevleri ve kişilik gibi davranışları ve zihinsel süreçler üzerine çalışmalar gerçekleştirdiği için 

çalışma alanları da bununla doğru orantılı bir şekilde geniştir. 

Psikologlar, hastanelerde, rehabilitasyon merkezleri ve psikolojik araştırma merkezlerinde 

anaokullarında kendilerine çalışma olanağı bulabilirler. Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığı‟na 

bağlı ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında okul psikologu olarak ya da büyükşehir 

belediyelerinin psikolojik danışmanlık departmanlarında danışman psikolog olarak görev 

alabilirler. Söz konusu devlet hizmetlerinde Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) „den elde 

edilen sonuçlar değerlendirmeye sokulur. Eğitim sektörünün haricinde eğitim süresince 

verilen istatistik ve iletişim eğitimi sayesinde çeşitli reklam ajanslarında çalışma olanağı 

sağlar. 
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Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü Nedir? 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı öğrencilere çalışmaları boyunca teorik bilgi ve 

pratik eğitim sağlar. Programın amacı, bireylerin akademik, profesyonel, kişisel ve sosyal 

ihtiyaçlarına cevap vermeye hazır psikolojik danışmanlar üretmektir. 

Bu program, öğrencilerin problemleri öngörmek ve önlemek, potansiyellerini keşfetmek ve 

zenginleştirmek ve problemlerle başa çıkmak için gerekli becerileri geliştirebilmeleri için 

öğrencilerin danışmanlık ilişkilerinin doğası hakkındaki farkındalığını arttırmayı 

amaçlamaktadır. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, üniversitelerde Eğitim Fakültesi kapsamında eğitimi 

verilmekte olan ve yalnızca Eşit Ağırlık puan türünden öğrenci kabul eden 4 yıllık bir lisans 

bölümüdür. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Programın müfredatının içeriğinde; 

 Gelişim Psikolojisi, 

 Fizyolojik Psikoloji, 

 Öğrenme Psikolojisi, 

 Sosyal Psikoloji, 

 Psikopatoloji, 

 Kaynak Tarama ve Rapor Yazma, 

 İnsan İlişkileri ve İletişim, 

 Psikolojik Danışma İlke ve Teknikleri, 

 Meslek Etiği ve Yasal Konular 

Başta olmak üzere uygulamaya ve teoriye dayalı birçok dersin eğitimi söz konusudur. 8 

yarıyıllık eğitim süreleri içerisinde başarılı olan öğrenciler “Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Bölümü Lisans Diploması” elde etmeye hak kazanırlar. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Psikolojik danışmanlar, özellikle gelişme çağında olan öğrencilerin mental gelişimleri 

konusunda onlara yol gösterici olarak sahip oldukları psikolojik sıkıntıları yenmelerinde 

yardımcı olurlar. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Mezunlar; okul temelli rehberlik ve psikolojik danışma, akıl sağlığı danışmanlığı, kariyer 

danışmanlığı ve grupla psikolojik danışma liderliği konularında bilgi ve beceri sahibi olurlar. 



9 

 

Buna ek olarak, bilgi ve becerilerini; üniversiteler, araştırma merkezleri, akıl sağlığı 

merkezleri, okullar ve diğer ilgili kurumlar gibi ortamlarda ihtiyaç sahiplerine sunabilirler. Bu 

da aslında mezunların yalnızca eğitim kurumlarında değil birçok alanda genç bireylerin 

yanlarında olabilecekleri anlamına gelir. 
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Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Nedir? 

Çocuk Gelişimi Bölümü, doğumdan onsekiz yaşına kadar çocukların (resmi ve gayri resmi) 

gereksinimlerinin saptanması, özel durumları bulunan çocukların gelişimine yardımcı olacak 

yetkin elemanların yetiştirilmesini amaçlayan eğitim programıdır.  

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Çocuk gelişimi, aynı isimle eğitimi verilmekte olan hem 2 yıllık önlisans, hem de 4 yıllık 

lisans bölümüne verilen addır. Çocuk gelişimi bölümünde çocukların zihinsel başta olmak 

üzere, sosyal ve duygusal her konuda desteklenmesi adına eğitim verilir. 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Üniversite tercih dönemi geldiği zaman listelerinde bu bölüme yer verecek olan aday 

öğrenciler; 

 İletişim Bilgisi, 

 Hasta Çocukların Gelişimi ve Eğitimi, 

 Çocuk Normal ve Atipik Gelişim, 

 Çocuk, Bilim ve Teknoloji, 

 Çocuk Gelişiminde Alan Çalışmaları, 

 Çocukları Tanıma ve Değerlendirme, 

 Çocuklar ve Oyun, 

 İlkyardım Bilgisi, 

 Çocuk Eğitimi Felsefesi, 

 Çocuk Ruh Sağlığı, 

Ve daha birçok dersten 8 yarıyıllık eğitimleri süresince sorumlu olacaklardır. Dersleri başarı 

ile tamamladıkları takdirde “Çocuk Gelişimi Lisans Diploması” elde etmeye hak kazanırlar. 

Bölüm mezunları ise “Çocuk Gelişimi Uzmanı” olarak kariyerlerine başlayabilirler.  

Öte yandan iki yıllık önlisans programını tamamlayan mezunlar ise Dikey Geçiş Sınavı 

(DGS)‟ndan elde edeceği sonuç neticesinde diplomalarını; 

 

 

Bölümlerine tamamlayabilir. 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Çocuk gelişimi programında asıl amaç tüm çocukların (çocuk esirgeme kurumunda yaşayan, 

çocuk yaşta çalışmaya başlayan, mülteci, sığınmacı, hasta ya da suçlu çocuklar) gelişim 
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çağında doğru kişiler tarafından yönlendirilerek nesillerin topluma kazandırılmasını 

sağlamaktır. 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Çocuk Gelişimi Uzmanları iş hayatına atıldıklarında; 

 Kreş, 

 Özel Yuva, 

 Hastane, 

 Bakım Evi, 

 Anaokulu, 

 Gündüz Bakım Evleri, 

Ve benzeri hizmetlerin verildiği yerlerde görev alabilirler. Diledikleri takdirde pedagoji 

formasyonu alarak Milli Eğitim Bakanlığı kapsamında yer alan kurumlarda okul öncesi 

öğretmenliği yapabilirler, ya da kız meslek liselerinde eğitmen olarak da görev alabilirler. 
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Felsefe Grubu Öğretmenliği Bölümü Nedir? 

Felsefe Grubu Öğretmenliği bölümünün amacı eğitim kurumlarında öğrencilere felsefe, 

psikoloji ve sosyoloji üzerine olan felsefe derslerinin en verimli ve etkili şekilde öğreterek, 

öğrencilerin felsefe dersi hakkında bilgili ve donanımlı olmasını sağlamaktır. Felsefe Grubu 

Öğretmenliği bölümü mezunlarının eğitim sektörüne ve öğrencilerine fayda ve katkı 

sağlaması beklenmektedir. 

Felsefe Grubu Öğretmenliği bölümün tercih etmeyi düşünen öğrencilerde öğrenmeyi ve 

öğretmeyi seven, felsefe, sosyoloji ve psikoloji kavramlarına karşı ilgili ve öğretme isteği 

olan, disiplinli, öğrencilerle iletişim kurabilecek ve sorumluluk sahibi olması aranan başlıca 

özellikler arasındadır. 

Felsefe Grubu Öğretmenliği Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Felsefe Grubu Öğretmenliği bölümünde, 4 yıllık eğitim verilmektedir. Öğrencilerin mezun 

olabilmeleri için 240 AKTS haklarını doldurmaları ve üniversitelerinin mezuniyet koşullarını 

yerine getirmeleri gerekmektedir. 

Felsefe Grubu Öğretmenliği Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Felsefe Grubu Öğretmenliği bölümü öğrencileri 8 dönemlik eğitim hayatları felsefe ve 

öğretmenlik mesleği hakkında bilgi sahibi olabilecekleri birçok ders ile karşı karşıya 

geleceklerdir. 

Felsefe Grubu Öğretmenliği bölümünü tercih listesinde bulunduran aday öğrenciler için; 

 Eğitim bilimine giriş, 

 Sosyolojiye Giriş, 

 Gelişim psikolojisi, 

 Felsefeye Giriş, 

 Klasik Mantık, 

 Çocuk için Felsefe, 

 Program geliştirme ve öğretim, 

 Kurumlar Sosyolojisi, 

 Ölçme ve değerlendirme, 

 Düşünme Eğitimi, 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde bitirdikleri takdirde “Felsefe Grubu Öğretmenliği Lisans Diplomasını‟‟ elde 

edeceklerdir. Diplomasını eline alan mezun kişilere “Felsefe Grubu Öğretmeni” unvanı 

verilmektedir. 
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Felsefe Grubu Öğretmenliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Felsefe Grubu Öğretmenliği bölümü mezunu olup Felsefe Grubu Öğretmenliği unvanını almış 

kişiler meslek hayatları içerisinde ana görevleri çalıştıkları eğitim kurumlarında öğrencilere 

felsefe dersini en iyi ve doğru şekilde öğretebilmektir. 

Felsefe Grubu Öğretmenliği Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Felsefe Grubu Öğretmenliği mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca yerler kamu veya özel 

eğitim kurumlarıdır. Üniversite eğitim hayatlarını tamamladıktan sonra kamuda iş sahibi 

olabilmeleri için gerekli sınavlarda başarılı olmaları gerekmektedir. 
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İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Nedir? 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü, tüm yaşayanlar için yaşanabilir, sürdürülebilir, 

sağlıklı ve etik değerlere saygılı, estetik duygusu yüksek iç mekan ve çevresel tasarımların 

gerçekleştirilmesini sağlayacak elemanları yetiştirmeyi amaçlayan disiplinlerarası bir 

bölümdür. 

İç mimarlık, tanım itibari ile yalnızca kapalı alanların iç tasarımlarını konu alan bir meslek 

olarak biliniyor olsa da çevre tasarımı eklentisi ile birlikte bu bölümde hem iç hem de dış 

olmak üzere her türlü mimari ve tasarımsal çalışma söz konusu olur. 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü üniversitelerde Mimarlık ve Mühendislik Fakülteleri 

kapsamında eğitimi verilmekte olan 4 yıllık bir lisans bölümüdür. 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Dersleri Nelerdir? 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, teoriye ve uygulamaya yönelik çok fazla derse sahiptir. 

Üniversite tercih döneminde listelerinde bu bölüme yer verecek olan aday öğrenciler; 

 Teknik Çizim, 

 Mekan Tasarım, 

 İç Mekanda Malzeme ve Yapı, 

 Maket Yapımı, 

 Bilgisayar Destekli Teknik Resim, 

 Renk ve Doku, 

 İç Mekan Tasarımında Kavramsal Yaklaşımlar, 

 Çevre Psikolojisi, 

 Mobilya Tasarımı için Malzeme ve Üretim Teknikleri, 

 İç Mekanda Yaratıcı Yapım Teknikleri ve Malzeme, 

 Bilgisayar Tabanlı Modelleme, 

 İş Sağlığı ve Güvenliği, 

 İç Mimari Proje Yönetimi, 

 Mesleki Pratikler ve Portfolyo 

Ve benzeri daha birçok dersten 8 yarıyıllık eğitimleri süresince sorumlu olacaklardır. Bu 

dersleri başarı ile tamamlayanlar “İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Lisans Diploması” elde 

etmeye hak kazanır. Mezunlara “İç Mimar ve Çevre Tasarımcısı” unvanı verilir. 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Mezunları Ne İş Yapar? 
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Bu bölümü başarı ile tamamlayanlar iş hayatlarında gerek kapalı bir alanın iç kısmını gerekse 

de dış çevreyi güzelleştirmek, yenilemek ve güvenli hale getirmek adına her türlü çalışmayı 

gerçekleştirebilirler. 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Yeni mezun iç mimarlar kariyer seçenekleri konusunda oldukça fazla olanağa sahiplerdir. Bu 

seçeneklere ek olarak bir de çevre tasarımı opsiyonu da eklendiğinde bu seçenekler daha da 

fazla artış gösterecektir. 

Mezunlar; 

 İnşaat Firmaları, 

 Yapı Dekorasyon Şirketleri, 

 İç Dekorasyon Markaları, 

 Mimari Danışmanlık Firmaları, 

 Ev Dekorasyon Şirketleri 

Başta olmak üzere birçok kurum ve kuruluşta çalışma fırsatı bulabilirler. Devlet 

kurumlarında, belediyelerde, kent estetik kurullarında ve benzeri birçok devlet kurumunda da 

yer alabilirler. Tabii devlet kurum ve kuruluşlarında istihdam elde edebilmek için Kamu 

Personeli Seçme Sınavı (KPSS)‟ndan yeterlilik elde edilmesi gerekmektedir. 
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İşletme Bölümü Nedir?  

İşletme; iş dünyasında hizmet veren her türlü kurum ya da kuruluşların finans, muhasebe ve 

yönetim, pazarlama, üretim, insan kaynakları gibi konularda söz sahibi olabilecek yetkin 

elemanların yetiştirildiği üniversite bölümüdür.İşletme bölümü, iktisadi ve idari bilimler 

fakültesi bünyesinde yer alan ve üniversite tercih dönemi geldiği zaman öğrenciler tarafından 

listeye eklenen en popüler bölümlerden bir tanesidir. İşletme Bölümünün amacı, bir arka plan 

ve rekabetçi güç sağlamaktır. 

İşletme Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

İşletme bölümünün genel eğitim süreçlerinde, beşeri ve sosyal bilimlerin (tarih, ekonomi ve 

edebiyat) yer alıyor. 

İşletme bölümü dünyanın farklı ülkelerinde eğitim süresi konusunda değişkenlik gösterse de 

Türkiye Cumhuriyeti sınırlarında 4 yıllık 8 dönemden oluşan bir lisans bölümü olarak yer 

almaktadır. 

İşletme Bölümü Dersleri Nelerdir? 

İşletme Bölümü kapsamında; 

 Ekonomi, 

 Temel İşletme, 

 İşletme ve Ekonomi Hesabı, 

 İstatistik, 

 Muhasebe, 

 Pazarlama, 

 Finans, 

 İnsan Kaynakları, 

 Yönetim ve Organizasyon gibi Kantitatif Derslerin haricinde temel dersleri de 

mevcuttur. 

İşletme Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

İşletme bölümü mezunları, her ne kadar çok fazla öğrenci tarafından tercih edilen bir bölüm 

olarak dikkat çekiyor olsa da, çok geniş bir çalışma sahasına sahiptir. Çünkü işletme bölümü 

de tıpkı diğer iktisadi ve idari bilimler fakültesi bölümleri gibi yöneldikleri sektöre göre 

mesleki evrimlerini gerçekleştirebilirler. 

İşletme Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? Bu bölüm mezunları; 

 özel kurumlar, 

 turizm ve danışmanlık, 
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 denetim, 

 sigorta, 

 dış ticaret ve ulaştırma sektörlerinde farklı seviyelerde istihdam edilebilirler. 

Ayrıca, Merkez Bankası, Hazine veya Maliye Bakanlığı gibi kamu kurumlarında çalışma 

şansına sahip olabilirler. Ek olarak Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin yayınlamış 

olduğu ÜNİ-VERİ raporlamasına göre bir iktisatçı ortalama 2.509TL aylık kazanç sağlıyor. 

İşletme mezunlarının %44.1 „i 

 

 

 

 

 

ma, 

 

 

 

 

 

 

 

  su temini gibi alanlarda çalışmaktadır. 

İşletme Derecesi, belirli bir alanda uzmanlaşmaya ihtiyaç duyarken, bir şirketin fonksiyonel 

yönleri ve ara bağlantıları hakkında geniş bir bilgi vermek için de uygun bir yapıya sahiptir. 

Derecesi ayrıca öğrencinin pratik, yönetim ve iletişim becerilerini ve iş karar verme 

yeteneğini geliştirir. Birçok program, vaka projeleri, sunumlar, stajlar, endüstriyel ziyaretler 

ve sektör uzmanları ile etkileşim şeklinde eğitim ve pratik deneyim içerir. 
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Kamu Yönetimi Bölümü Nedir? 

Kamu yönetimi; hükümetlere ait karar mekanizmalarının nasıl çalıştığını halka açıklamaya ve 

alınan bu kararların yerine getirmesi aşamasında ihtiyaç duyulan projelerin yönetimi 

aşamasında çalışmalar yapar. Bir kamu yönetimi derecesi, uluslararası öğrencileri hükümet 

veya kar amacı gütmeyen işlerde kariyer için hazırlar. Kamu yönetimini incelemek, zor 

sorunları çözerek topluma geri vermek isteyen herkes için son derece faydalı bir deneyim 

olabilir. 

Konu hakkında ileri sürülen çeşitli tanımlardan bazıları şunlardır: "kamu programlarının 

yönetimi", "siyasetin vatandaşların her gün gördüğü gerçeğe çevrilmesi"; ve "hükümet karar 

alma çalışmaları, politikaların kendilerinin analizi, bunları üreten çeşitli girdiler ve alternatif 

politikalar üretmek için gerekli girdiler." 

 

Kamu Yönetimi Bölümü Eğitim süresi Kaç Yıldır? 

Kamu yönetimi; hükümet politikasının uygulanması ve aynı zamanda bu uygulamayı 

inceleyen ve memurları kamu hizmetinde çalışmaya hazırlayan akademik disipline verilen 

isimdir. Temelinde; "hükümetin işleyebilmesi için yönetimi ve politikaları ilerletmek" amacı 

yatan "farklı bir kapsamda soruşturma alanı" olarak da tasvir edilir.  

Kamu yönetimi bölümü üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi kapsamında yer 

alan 4 yıllık bir lisans bölümüdür. 

Kamu Yönetimi Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Kamu yönetimi eğitimi boyunca; 

 Hukuk, 

 Uluslararası İlişkiler, 

 İktisat, 

 Sosyoloji, 

 Felsefe, 

 Avrupa‟da Çok-Kültürlülük, 

 Avrupa Birliği Ülkelerinde Devlet-Toplum İlişkileri, 

 Siyaset Psikolojisi, 

 Medya, 

 Sivil Toplum 

 Demokraside Siyasal Partiler ve Oy Verme Sistemleri 

gibi dersler ve daha birçok alan derslerden sorumlu olacaksınız demektir. 
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Kamu Yönetimi Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Hükümetlerin üretmiş ve yürürlüğe koymayı amaçlamış olduğu projelerin halka açıklanmasını 

sağlar. Kamu mezunları, halk ile hükümet arasında köprü görevinde olurlar. 

Kamu Yönetimi Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Kamu idaresi, “hükümet politikalarının ve programlarının organizasyonunun yanı sıra resmi 

olarak davranışlarından sorumlu olan yetkililerin (genellikle seçilmeyen) davranışlarıyla 

merkezi olarak ilgilenmektedir”. Seçilmeyen birçok kamu görevlisi, belediye bütçe müdürleri, 

insan kaynakları (İK) yöneticileri, şehir müdürleri, nüfus sayımı müdürleri, devlet ruh sağlığı 

müdürleri gibi şehir, ilçe, bölge, eyalet ve federal bölüm başkanları da dahil olmak üzere 

kamu yöneticisi olarak kabul edilebilir. ve kabin sekreterleri. Kamu yöneticileri, hükümetin 

her kademesinde kamu dairelerinde ve ajanslarında çalışan kamu görevlileridir. 

multidisipliner niteliktedir; kamu yönetiminin alt alanlarına yönelik çeşitli tekliflerden biri, 

insan kaynakları, örgütsel teori, politika analizi, istatistik, bütçeleme ve etik de dahil olmak 

üzere altı sütun oluşturmaktadır. 
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Maliye Bölümü Nedir? 

Maliye, paranın ve nasıl kullanıldığı konusunda gerçekleştirilen çalışmaların bütününe verilen 

genel isimdir. 

Maliye Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Maliye bölümü, üniversitelerde aynı isim ile eğitimi verilen iki bölüm halinde bulunmaktadır. 

Bunlardan bir tanesi 2 yıllık önlisans programıdır ve diğeri de 4 yıllık lisans bölümüdür. Bu 

bölümlerin temelinde; hukuk, maliye, muhasebe ve ekonomi tabanlı dersler yer alır.  

Maliye Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Maliye bölümünü tercih edecekseniz; 

 Kamu Maliyesi, 

 Devlet Borçları, 

 İktisada Giriş, 

 Makro İktisat, 

 Mikro İktisat, 

 Bütçe Teorisi, 

 Bütçe Politikası, 

 Borçlar Hukuku, 

 İdari Hukuku, 

 Kamu Yönetimi, 

 Genel Vergi Hukuku, 

 Devlet Bütçesi, 

 Şirketler Muhasebesi 

gibi derslerden sorumlu olacaksınız demektir.2 Yıllık önlisans bölümünden mezun olacak 

kişiler ise Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile; 
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Finans, 

 

 

 

 

 

 

ve benzeri 4 yıllık lisans bölümlerine diplomasını tamamlayabilir. 

Maliye Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Özellikle, bir bireyin, şirketin veya hükümetin sermaye bağlamında ihtiyaç duyulan parayı 

şirket bağlamında nasıl elde ettiği ve bu parayı nasıl harcadıkları veya yatırım yaptıkları 

soruları ile ilgilenir. 

Maliye Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Maliye bölümü temelinde devlete personel yetiştirmek adına kurulmuş bir bölüm olarak 

görülse de eğitim süreleri boyunca almış oldukları kapsamlı eğitimlerin neticesinde kamu ve 

özel sektör olmak üzere birçok alanda kendilerine iş fırsatı bulabilirler.  

Kamuda ilgili bakanlıklarda görev alabilirler. Bakanlıkların haricinde özel sektör göz önünde 

bulundurulursa; serbest muhasebeci mali müşavir (SMMM), yeminli mali müşavir (YMM), 

gümrük müşavirliği gibi alanlarda çalışabilirler ya da kendi işyerlerini açabilirler.  
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Rekreasyon Bölümü Nedir? 

Rekreasyon; fiziksel, sosyal ve zihinsel sağlığı iyileştirerek yaşam kalitesini nasıl artırmanız 

gerektiğini keşfetmeye yardımcı olan çalışmaların bütünüdür. Her türlü insan için etkinliklerin 

(spor, sanat, sağlık vb.) nasıl planlanması gerektiğini, yönetim ve sunum aşamalarını 

rekreasyon sayesinde öğrenmek mümkün. 

Rekreasyon Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Rekreasyon konusunda tüm bu etkinliklerin başında bulunan katılımcılara yardımcı olan 

yetkili olarak bulunmak isteyenler Spor Bilim Fakültesi bünyesinde yer alan 4 yıllık lisans 

bölümü olarak “Rekreasyon” tercihinde bulunabilir. Eğer ki rekreasyon organizasyonlarını 

bütünüyle kontrol etmek isteyen kesimdenseniz o zaman üniversitelerde Turizm Fakültesi 

kapsamında bulunan 4 yıllık lisans bölümü olarak yer alan “Rekreasyon Yönetimi” bölümü 

tercih edilebilir. 

Rekreasyon Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Aday öğrenciler rekreasyon bölümünü tercih ettiği takdirde; 

 Spor Rekreasyonu, 

 Turizm Rekreasyonu, 

 Boş Zaman Sosyolojisi, 

 Terapatik Rekreasyon, 

 Ritim ve Dans, 

 Ticari Rekreasyon, 

 Antrenman Bilimi, 

 Egzersiz Fizyolojisi, 

 Beslenme, 

gibi uygulamaya dayalı derslerden sorumlu olacak iken rekreasyon yönetimini tercih eden 

adaylar; 

 

 

 

 

 

 

gibi yönetime dayalı derslerden sorumlu olurlar. 

Rekreasyon Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 
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Rekreasyon, iyi tasarlanmış rekreasyon programlarının kapsayıcılığı nasıl teşvik edebileceğini 

ve bir topluluğun kültürel dokusunu nasıl güçlendirebileceğinizi öğretir. 

Rekreasyon Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Rekreasyon ve Rekreasyon Yönetimi mezunları çalışma sahası olarak birçok kurum ve 

kuruluşta kendilerine alan bulabilirler. Bunlardan bazıları; 

 Kamu Kurum ve Kuruluşları, 

 İşletmeler, 

 Oteller, 

 Tatil Köyleri 

şeklindedir. Tüm bunların haricinde rekreasyon mezunları almış oldukları eğitime ek olarak 

pedagoji formasyonu ile beden eğitimi öğretmenliği, eğitimleri süresince almış oldukları; 

anatomi, antrenman bilgisi, egzersiz fizyolojisi ve beslenme gibi derslerle kişisel spor 

eğitmenliği hatta yaşam koçluğu gibi alanlarda kariyerlerine yön vermeleri mümkündür.. 

 Rekreasyon yönetimi mezunu olanlar ise rekreasyona dayalı faaliyetlerin planlama, 

uygulama, yönetim, organizasyon aşamalarında ihtiyaç duyulan nitelikli ve yetki sahibi 

yöneticiler olarak çalışabilirler. 
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Sağlık Yönetimi Bölümü Nedir? 

Sağlık Yönetimi, sağlık sektöründe yer alan kurum ve kuruluşlarının işletmesi, yönetimi ve 

faaliyetlerinin planlanması aşamasında ihtiyaç duyulan yetki ve bilgi sahibi bireylerin 

yetiştirilmesini amaçlayan bölümdür. 

Sağlık Yönetimi Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Sağlık Yönetimi Bölümü üniversitelerde eğitimi verilen 4 yıllık lisans bölümüdür. Bazı 

üniversitelerde Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alırken bazı üniversitelerde İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi kapsamında eğitimi verilir. 

Sağlık Yönetimi Bölüm Dersleri Nelerdir? 

Sağlık Yönetimi Bölümünü üniversitede tercih edecek olan aday öğrenciler; 

 Sağlık Hukuku, 

 İşletmeye Giriş, 

 Tıbbi Dökümantasyon, 

 Genel Muhasebe, 

 Sağlık Hizmetlerinde Bilgi Sistemleri, 

 Sağlık Kurumları Mevzuatı, 

 Müşteri İlişkileri Yönetimi, 

 Sağlık Kurumlarında Örgüt Geliştirme, 

 Sağlık Kurumlarında Finans Yönetimi, 

 Sosyal Psikoloji, 

 Sağlık Sosyolojisi, 

 Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış, 

 Sağlık Turizmi, 

 Sağlık Sistemleri, 

 Sağlık Kurumlarında işletme, 

 Tıbbi Terminoloji, 

ve daha birçok konuda eğitim alacaklardır. 

Sağlık Yönetimi Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Sağlık yönetimi veya sağlık yönetimi, bir sağlık tesisinin performansını düzenleme ve 

koordine etme sürecini belirler. Bir sağlık yöneticisi, bir sağlık kuruluşunun iş ve idari 

icraatlerini denetler ve klinik olan veya klinik olmayan personel, ortak kuruluşlar, sigorta 

şirketleri, devlet kurumları vb. dahil olmak üzere genel iç sağlık sisteminden sorumlu olurlar. 

Sağlık Yönetimi Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 
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Sağlık Yönetimi mezunları sağlık sektörünün hemen hemen her kurumunda çalışabilirler. 

Sağlık kuruluşlarının; 

 Yönetim, 

 İşletme 

 Planlama 

gibi departmanlarında yer alabilirler. Ayrıca; 

 

 

 

Sigortacılığı, 

 

 

 

sağlık kuruluşları personellerine eğitim vermek ya da bu alanlarda gerekli çalışmaları 

yürütmek, sağlık kuruluşlarının genel işleyişlerine fayda sağlayacak çeşitli AR-GE çalışmaları 

gerçekleştiren kurumlarda çalışabilirler, yine aynı kuruluşların finansal çalışmalarının 

değerlendirilmesi, kaynakların verimli kullanımı konusunda hizmet veren kurumlarda da yer 

alabilirler. 
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Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Nedir? 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümünde, verilen eğitim doğrultusunda siyaset bilimi 

ve uluslararası ilişkilere ait temel kavramları vermenin yanı sıra toplumsal iş hayatına da 

ilişkin sosyal ve ekonomik konularda da araştırmalar yaptırmaktadır. 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümünün amacı, öğrencilere dünyada gerçekleşmiş 

olan ve gerçekleşiyor olan siyası kavramları inceleyebilecek, araştırma yapabilecek öğrenciler 

yetiştirmektir. 

Siyaset Bilimi bölümünü tercih etmeyi düşünen kişilerde ulusların siyasi olaylarına, siyaset 

tarihine, politikaya ilgili olması, araştırmacı ruhlu ve disiplinli olması aranan özellikler 

arasındadır. 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümünde, 4 yıllık lisans eğitimi verilmektedir. 

Öğrencilerin mezun olabilmeleri için 240 AKTS kotalarını doldurmaları gerekmektedir. 

Siyaset Bilimleri ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Dersleri Nelerdir? 

 Diplomasi Tarihi, 

 Hukukun Temel Kavramları, 

 Dış Politika Analizleri, 

 Uluslararası Hukuk, 

 Türk Siyasi Tarihi, 

 İktisada Giriş, 

 Uluslararası Örgütler, 

 Siyaset Tarihi 

 Uygarlık Tarihi, 

 Siyasete Topluma Giriş, 

Başta olmak üzere, birçok dersten 4 yıl boyunca sorumlu olacaklardır. Bu dersleri başarılı bir 

şekilde bitirdikleri takdirde „„Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Lisans Diplomasını‟‟ elde 

edeceklerdir. 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümü mezunu bireyler için en önemli çalışma 

alanları arasında Dışişleri Bakanlığı gelmektedir ve bunun dışında diğer bakanlıklarda da 

kendilerine çalışma şansı bulabilirler. Mezun kişiler diplomat, danışman ve şirketlerde 

yönetici gibi unvanlara sahip olabilirler. 

 Dışişleri Bakanlığı, 
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 Kültür ve Turizm Bakanlığı, 

 Ticaret Bakanlığı, 

 Siyasi Partiler, 

 Sivil Toplum Kuruluşları, 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunu İş Olanakları 

Nelerdir? 

Diplomasını eline almış kişiler meslek hayatında siyasetin direkt içerisinde bulunmak dışında 

birçok iş imkanı bulunmaktadır. Siyasi oluşumlara veya uluslararası kuruluşlara danışmanlık 

hizmeti sunabilirler, gerekli yeterlilikleri yerine getirmeleri takdirde akademisyen veya kamu 

çalışanı olabilirler. 
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Sosyoloji Bölümü Nedir? 

Sosyoloji; kısaca toplum bilimi olarak adlandırılır. Sosyoloji bir toplum için, sosyal ilişkilerin 

kalıpları, sosyal etkileşim ve günlük yaşam kültürü üzerine çalışmalar yapar. Sosyal düzen, 

kabul ve değişim ya da sosyal evrim hakkında bilgi birikimi geliştirmek için çeşitli ampirik 

araştırma ve eleştirel analiz yöntemlerini kullanan bir sosyal bilimdir. 

Sosyoloji aynı zamanda toplumun genel bilimi olarak tanımlanır. Bazı sosyologlar doğrudan 

sosyal politika ve refah için uygulanabilecek araştırmalar yürütürken, diğerleri öncelikle 

sosyal süreçlerin teorik anlayışını geliştirmeye odaklanmaktadır. Konu, bireysel ajansın mikro 

sosyoloji düzeyinden etkileşim ve sistemlerin makro düzeyine ve sosyal yapıya kadar 

uzanmaktadır. 

Sosyoloji Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Sosyoloji bölümü birçok üniversitede yer alırken bazı üniversitelerde Fen-Edebiyat Fakültesi 

bünyesinde yer alırken, bazı üniversitelerde İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, bazılarında 

ise Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültelerinde yer alıyor. Lisans bölümü Sosyolojinin eğitim 

süresi 4 yıldır. 

Sosyoloji Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Sosyoloji bölümünde; 

 Sosyoloji, 

 Temel ekonomi, 

 Siyaset bilimi, 

 Sosyolojik analiz, 

 Psikoloji, 

 İleri İngilizce, 

 Toplumsal değişme ve Sosyal Antropoloji, 

 Sosyal İstatistik, 

 Kültür ve Toplum, 

 Veri Analizi, 

 Güç ve Eşitsizlik, 

 Çağdaş Sosyal Kuramlar, 

 Sosyal İstatistik, 

 Çağdaş Sosyal Kuramlar, 

 Toplumsal Değişme ve Gelişme. 
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Gibi teorik dersler 4 yıllık eğitim süresince verilmektedir. Bu bölümü başarı ile tamamlayan 

yetkin kişilere ise “sosyolog” ünvanı verilir. 

Sosyoloji Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Tüm insan davranışları sosyal olduğu için, sosyolojinin konusu samimi aileden düşman 

mafyaya; organize suçtan dini kültlere; ırk, cinsiyet ve sosyal sınıf bölümlerinden ortak bir 

kültürün ortak inançlarına; ve iş sosyolojisinden spor sosyolojisine kadar. Aslında, az sayıda 

alan bilginin araştırılması, teorisi ve uygulaması için bu kadar geniş bir kapsam ve ilgiye 

sahiptir. 

Sosyoloji Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Sosyoloji bölümünden mezun olan öğrenciler için kariyer seçenekleri, henüz üniversite 

sıralarında yer aldıkları dönemlerde almış oldukları kararlar neticesinde şekillenebilir. Çünkü 

sosyolojinin alt dalları oldukça fazladır. Bunun haricinde tercihini akademik kariyerden yana 

kullanmayan mezunlar; 

 Gazetecilik ve medya, 

 Bankacılık ve finans, 

 Reklamcılık, 

 Sigortacılık, 

 Araştırma merkezleri, 

 Sivil toplum kuruluşları, 

 Yazarlık, 

gibi alanlarda kendilerine çalışma imkanı bulabilirler. 
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Uluslararası İlişkiler Bölümü Nedir? 

Uluslararası ilişkiler; dış politika, uluslararası çatışma ve müzakere, savaş, nükleer silahların 

yayılması, terörizm, uluslararası ticaret ve ekonomi ve uluslararası kalkınma gibi konuların 

incelenmesini içerir. Tahmin edebileceğiniz gibi, uluslararası ilişkilerin geniş kapsamı 

ekonomi, hukuk, siyaset bilimi, sosyoloji, oyun teorisi ve hatta psikoloji alanlarını kullanarak 

disiplinlerarası bir yaklaşım gerektirir. 

Birleşmiş Milletler (BM), Uluslararası Para Fonu (IMF), Dünya Bankası gibi devletler ve 

devlet dışı aktörler de dahil olmak üzere, aktörlerin uluslararası politikadaki etkileşimlerinin 

araştırılmasına odaklanan akademik bir disiplindir. 

Uluslararası İlişkiler Eğitim Süresi Kaç Yıldır? 

Uluslararası İlişkiler, eşit ağırlık kategorisinden tercih edilebilen 4 yıllık lisans bölümüdür. 

Uluslararası ilişkiler ismini Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi, Siyasal Bilimler ve 

Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler gibi birbirinden farklı birçok 

bölüm adında görmeniz mümkündür. 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Dersleri Nelerdir? 

Uluslararası İlişkiler üzerine kariyer yapmayı planlayan aday öğrenciler; 

 İktisat, 

 Makro İktisat, 

 Mikro İktisat, 

 Uluslararası İktisat Teorisi, 

 Uluslararası Hukuk, 

 Uluslararası İlişkiler ve Örgütler, 

 Türkiye Dış Politikası, 

 Siyasi Tarih, 

 Anayasa Hukuku, 

 Siyaset Bilimi, 

 Kamu Yönetimi, 

 Kamu Maliyesi, 

 İdare Hukuku, 

 Diplomatik Çeviri, 

 Politika Analizi, 

gibi temelinde siyaset, ekonomi, hukuk ve diplomasi içeren dersler üzerine eğitim 

alacaklardır. 
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Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunu Ne İş Yapar? 

Geçmişten günümüze ülkeler arasında var olan kültürel, ekonomik ve diplomatik ilişkileri 

inceler ve bu sayede stratejiler geliştirirler. 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir? 

Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunları iş konusunda oldukça geniş bir alana sahiplerdir. Söz 

konusu bölüm evrensel bir içeriğe sahip olduğu için mezunların kalifiye olmaları oldukça 

belirleyicidir. Onun haricinde uluslararası ilişkiler mezunları; 

 Dışişleri Bakanlığı, 

 Avrupa Birliği Bakanlığı, 

 Milli Savunma Bakanlığı, 

 Ekonomi Bakanlığı, 

 Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı, 

 Rekabet Kurumu, 

 Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), 

 Konsolosluklarda, 

türünden devlet kurumlarında bir kariyer imkanına sahip olabilirler. Devlet kurumları işe 

alımı Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS)‟ndan alınan sonuç neticesinde gerçekleştirilir. 

Bunların haricinde; 

 

 

ışmanlık Şirketleri, 

 

 

 

 

 

türünden gerek özel sektörde, gerekse küresel çapta hizmet veren örgütlerde çalışma imkanı 

söz konusudur. 
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Bu linkten bölümlerin sıralamasına ulaşabilirsiniz. https://yokatlas.yok.gov.tr/ 

Kevser YILDIRIM 

P Danışman ve Rehber Öğretmen 
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